[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

От 30 03 2009 г.  № 15

С.Началово

О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета муниципального

образования «Приволжский район» от

13.11.2008г   № 47
В связи с принятием отдельных нормативно-правовых актов и внесением изменений в отдельные нормативно- правовые акты муниципального образования «Приволжский район» и  на основании ст.32 Устава муниципального образования «Приволжский район» Совет муниципального образования «Приволжский район» РЕШИЛ:

1.Внести  в Решение Совета муниципального образования «Приволжский район» от 13.11.2008 №47 «О бюджете муниципального образования «Приволжский район»  на 2009-2011 годы.»  следующие изменения и дополнения :
1.1. В пункте 1 абзаце 2 цифры «563836,73» заменить цифрами «564468,23»; цифры «32711,7» заменить на цифры «33343,2».

         1.2. В пункте 20 абзаце 2 цифры «14433,9» заменить цифрами «12422,23», цифры «16210,4» заменить цифрами «15594,43», цифры «16971,2» заменить  цифрами «19342,23».
         1.3. Приложения 2-8,10,12,.24,26,27  изложить в редакции согласно приложениям 1-12 к настоящему Решению.

2. Дополнить Решение дополнительным приложением 30 изложив в редакции согласно приложению 13 к настоящему Решению.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономике и бюджету Полякова Ю.А.

4. Опубликовать данное Решение в общественно-политической газете «Приволжская газета».
И.о. Главы муниципального образования
«Приволжский район»

             Г.Ш.Булатов
_1012719644